СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2024                                             № 73/4

Об утверждении дополнительного перечня

имущества, входящего в имущественный

комплекс, закрепленный за муниципальным

учреждением «Спортивный клуб «Русь» и

передаваемого в собственность города

Москвы

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими

силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 08.05.2024 № 15 «О внесении изменений в отдельные законы города

Москвы и признании утратившим силу Закона города Москвы от 28 июля 2011 года № 36

«Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных образованиях,

включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате

изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», руководствуясь Уставом поселения Кленовское

Совет депутатов поселения Кленовское

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительный перечень имущества, входящего в имущественный

комплекс, закрепленный за муниципальным учреждением «Спортивный клуб «Русь» и

передаваемого в собственность города Москвы в соответствии с приложением к

настоящему решению.

2. Администрации поселения Кленовское направить перечень имущества,

указанный в пункте 1 настоящего решения, в уполномоченные органы исполнительной

власти города Москвы для осуществления необходимые юридические и организационные

мероприятия, связанные с передачей в собственность города Москвы муниципального

учреждения и его имущественного комплекса.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Кленовское  Зенина В.Н.

Глава поселения Кленовское                                                                                   В.Н. Зенин

Приложение

к решению Совета депутатов поселения

Кленовское в городе Москве

от 15.08.2024 № 73/4

Перечень

имущества, входящего в имущественный комплекс, закрепленный за муниципальным учреждением «Спортивный клуб «Русь» и

передаваемого в собственность города Москвы

№ п/п Наименование, местонахождение
Инвентарный

(учетный) номер

Количе

ство,

шт.

Дата

приобретения

(ввода в

эксплуатацию)

Балансовая

стоимость,

руб.

Начисленная

амортизация,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

Движимое имущество

1 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400099 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

2 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400100 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

3 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400101 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

4 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400102 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

5 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400103 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

6 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400104 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

7 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400105 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

8 Скамья СКП-1В-2000 1013606202400106 1 13.12.2017 8 400,00 8 400,00 0,00

9 Скамья СКП-1С-2000 1013606202400107 1 13.12.2017 5 895,00 5 895,00 0,00

10 Скамья СКП-1С-2000 1013606202400108 1 13.12.2017 5 895,00 5 895,00 0,00

11 Скамья СКП-1С-2000 1013606202400109 1 13.12.2017 5 895,00 5 895,00 0,00

12 Скамья СКП-1С-2000 1013606202400110 1 13.12.2017 5 895,00 5 895,00 0,00

13 Скамья СКП-1-1000 1013606202400111 1 13.12.2017 3 815,00 3 815,00 0,00

14 Скамья СКП-1-1000 1013606202400112 1 13.12.2017 3 815,00 3 815,00 0,00

15 Скамья СКП-1В-1500 1013606202400113 1 13.12.2017 7 030,00 7 030,00 0,00

16 Скамья СКП-1В-1000 1013606202400114 1 13.12.2017 5 580,00 5 580,00 0,00

ИТОГО ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО:  16  111 020,00  0,00